
Evidenční číslo smlouvy: 219/00069566/2022

Rámcová kupní smlouva

,,DODÁVKY HNĚDÉHO UHLÍ 2023"

1. Střední odborné uČiliŠtě, Hubálov 17
se sídlem: Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště
zastoupen: Ing. Miroslavem Kolomazníkem, ředitelem
IČ: 00069566
DIČ: CZ00069566
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka: qf3x7nr

(dálejen ,,objednateljupujícl'")
a

2. UHLOZBYT a.s.
se sídlem: Praha 2 - Vinohrady, Francouzská 172, PSČ 120 00
zapsaný v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5331
zastoupený: Ing. Jiřím Roušalem, předsedou představenstva
IČ: 25 66 29 11
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka

CZ25662911

id5gs3i

(dálejen ,,dodavatel-prodávaiícl'")

uzavírají spolu v souladu se zákonem Č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek
a dle § 2079 et seq. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

tuto kupní smlouvu vedenou v evidenci

kupujícího pod Číslem (dále jen ,fmlouva")

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Tato rámcová smlouva je uzavírána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek (dále jen ,,ZZYZ") a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a v návaznosti a v souladu
s výsledky veřejné zakázky s názvem ,,DODÁVKY HNĚDÉHO UHLÍ 2023", ve které byla nabídka
Dodavatele vybrána jako nejvýhodnější nabídka na poskytování předmětných dodávek. Tato
rámcová smlouva se uzavírá pouze s jedním dodavatelem. Objednatel bere na vědomí, že při
realizaci této Smlouvy je vázán jak Smlouvou samotnou včetně jejích příloh, tak i nabídkou podanou
do předmětné veřejné zakázky, včetně jejích příloh.

2. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele trvající od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2023, dodávat
Objednateli hnědé uhlí - ořech O2 blíže specifikované v příloze č. 1 této Rámcové smlouvy.
Dodavatel se tak zavazuje, že bude Objednateli dodávat zboží v požadovaném množství formou
jednotlivých dílčích dodávek a v souladu s podmínkami této Rámcové smlouvy.

l



Evidenční číslo smlouvy: 219/00069566/2022

Článek II.
Cena a platební a dodací podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že maximální celková kupní cena za dodané Zboží nesmí přesáhnout
633.760,00 KČ bez DPH, tedy 766.849,60 KČ vC. DPH. Samotné DPH činí 133.089,60 KČ.

2. Objednatel bude objednávat zboží jednotlivými dílčími objednávkami zaslanými Prodávajícímu e-
mailem na adresu a Dílčí objednávky musí obsahovat
minimálně tyto náležitosti:

- Identifikační údaje Objednatele a prodávajícího
- Číslo a datum vystavení objednávky
- Číslo smlouvy
- Název a množství zboží
- Dobu a místo dodání předmětu plnění
- Podpis oprávněné osoby Objednatele
Prodávající je povinen písemně potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou dnů od jejího doručení, a to na e-
mailovou adresu Objednatele, ze které objednávku obdržel.

Kontaktní osoby Objednatele:

Kontaktní osoby Prodávajícího:

3. Objednatel si vyhrazuje, že je oprávněn odebrat i menší množství než je uvedeno v Příloze č. 1 této
smlouvy, stejně tak je oprávněn neodebrat na základě této Smlouvy vůbec žádné zboží.

4. Dodavatel je povinen ke každé dílčí dodávce vystavit dodací list, ve kterém musí být uveden druh zboží
a jeho množství. Objednatel je povinen na dodacím listu potvrdit převzetí zboží.

5. Místem dodání zboží je sídlo Objednatele: Střední odborné učiliště, Hubálov 17, Loukovec, Hubálov
17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště.

6. Zboží bude dodáváno v pracovních dnech v době od 7,00 hodin do 14,00 hodin. Kontaktními osobami
Objednatele pro předání zboží jsou:

7. Pokud Objednatel nedodá zboží objednané příslušnou dílčí objednávkou nejpozději do 7 dnů od
doručení této objednávky a nebude-li v objednávce určeno jinak, je Objednatel oprávněn postupovat dle
ČI. III. odst. 2 této smlouvy.

8. Celková kupní cena za dodané zboží (bez DPH i s DPH) bude stanovena násobkem dodaného množství
a ceny za jednotku množství uvedenou v Příloze č. l k této Rámcové smlouvě.

9. Jednotková cena za zboží uvedená v Příloze č. 1 k této Rámcové smlouvě je cenou konečnou a
nepřekročitelnou.

2



Evidenční číslo smlouvy: 219/00069566/2022
10. Úhrada zboží bude prováděna Objednatelem na základě jednotlivých faktur, které budou splňovat

veškeré náležitosti daňového dokladu a na kterých bude uvedeno číslo smlouvy nebo číslo objednávky
Objednatele. Každá faktura bude vystavena Dodavatelem a zaslána spolu s pňslušným dodacím listem.
Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od doručení faktury Objednateli.

11. prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícímu (po podpisu dodacího listu).

12. Daňové doklady (faktury) budou zasílány elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@,souhubalov.cz.

13, V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury má Dodavatel právo postupovat dle ČI. Ill odst. 1 této
smlouvy. Objednatel není v prodlení s úhradou faktury v případě, že tato faktura byla vrácena
Dodavateli pro nedostatky písemně uvedené Objednatelem nebo pokud nebyla Objednateli vůbec
faktura doručena. Splatnost faktury běží teprve od doručení bezvadné faktury.

14. Objednatel nebude poskytovat Dodavateli žádné zálohy na cenu zboží.

15. Za den úhrady se považuje den, kdy byla peněžní částka poukázána z bankovního účtu Objednatele na
bankovní účet Dodavatele.

16. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Objednatele oboustranným podpisem předávacího protokolu dle
předchozího odstavce.

17. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Objednatele okamžikem oboustranného podpisu předávacího
protokolu dle tohoto článku.

Článek III.
Smluvní pokuta

1. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury za předmětné dodávky, je Objednatel povinen
zaplatit Dodavateli zákonný úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č. 351/2013 Sb., maximálně
však do výše 25 % dlužné částky.

2. Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním jakékoli dílčí dodávky se Dodavatel zavazuje uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny včas nedodaného zboží za každý den prodlení.

3. Smluvními pokutami není nikterak dotčeno právo poškozené Smluvní strany na náhradu škody v celém
jejím rozsahu.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 [třiceti] dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti
se rozumí den připsání příslušné částky na účet smluvní strany.

5. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na smírném řešení, příp. na snížení částek smluvních
pokut dle tohoto článku. Uplatněním a zaplacením smluvních pokut nejsou dotčena práva smluvních
stran na náhradu škody.

Článek IV.
Práva z vad, sankce, odstoupení od smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli na Zboží zámku za jakost.

2. Vady musí Objednatel uplatnit u Dodavatele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

3



Evidenční číslo smlouvy: 219/00069566/2022
3. V případě výskytu vady, jakosti, je Dodavatel povinen vyměnit vadné zboží za bezvadné, nebo vrátit

Objednateli peníze za vadné zboží. výběr mezi výměnou zboží za bezvadné, nebo vrácením peněz
náleží Objednateli.

4. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z
vad.

5. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Objednatel mimo práva na odstranění vady
dodáním nového Zboží bez vady, také právo na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této Smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a) je-li dodáno více jak 10% vadného zboží;
b) prodlení Dodavatele s dodáním Zboží o více než 15 [patnáct] dní.
c) jestliže Dodavatel ujistil Prodávajícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Objednatelem výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.

6. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Dodavatel:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo

jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo při uzavíráni
Smlouvy nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění Smlouvy ke škodě
Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené
soutěže.

7. Odstoupení od Smlouvy musí bý! provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený
Smlouvou zrušuje od počátku. Učinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupeni od
Smlouvy Dodavateli. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení
smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.

Článek V.

Platnost Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že platnost smlouvy může být ukončena před uplynutím doby:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) písemným odstoupením od Smlouvy dle ustanovení článku VI. této SmloúYy,
C) písemnou výpovědí bez udání důvodu a bez výpovědní doby, výpověď' je účinná doručením
smluvní štranC,

druhé

Článek VI.
Závěrečná ujednání

1. Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla
sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

2. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem č.
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí
Objednatel.

4



Evidenční číslo smlouvy: 219/00069566/2022

4. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků, bude zveřejněna v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

5. Tato Smlouva se pořizuje ve dvou (2) stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží jeden stejnopis a jeden
stejnopis obdrží Dodavatel.

6. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně číslovaných,
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. V případě neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy není dotčena platnost ostatních ustanovení
této Smlouvy.

Příloha č. 1 - položkový rozpočet Veřejné zakázky zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek v platném znění s názvem ,,DODÁVKY HNĚDÉHO UHLÍ 2023"

Kupující Prodávající

V Hubálově dne V Teplicích dne EZ- j"?- äíuz_

JHLOZBYT ä.GL
mroocmukd 172, 12ě OD Praha

Pracovištéc TBpjice
tjt". M7A/j, PSČ. 415 01

':O· ?566291'

5



Příloha č. 5 - položkový rozpočet
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

zadávaná mimo režim zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění(dále jen ,,zákon") s názvem:
"DODÁVKY HNĚDÉHO UHLÍ 2023"

Informace o uchazeči

Název: UHLOZBYT as.

SÍdlo: Francouzskčl 172, 120 00 Praha 2, Vinohrady

IČ/D1Č: 25662911 l CZ25662911

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče: Ing. Jiří Roušal

Kontaktní osoba: Ing. Miloslav Koubek

Tel./mob.:

E-mail:

U íl W J

PREDMET PLNĚNÍ
Požadavky zadavatele:

hnědé uhli - ořech O2 $plňujÍcÍtyto jakostní parametry:
-zrnitost v rozměníod 10 mm do 25 mm
- Orl (výhřevnost v původním stavu) min. 17,60 Mj/kg
- Wrt (obsah veškeré vody v pŮvodním stavu) max. 30,2%
- Ad (obsah popela v bezvodném stavu) max. 9,8%
- Srm (maximálni měrná sirnatost) max. 0,44 g/Mj
Přibližné množství pro období roku 2023 ... 160 tun (Jedná se o orientačníodhad zadavateleů, čejkové množství může být ovlivněno zejména průběhem
počäsÍ)o

Doplní uchazeč:
NabheM komodita:

hnědé uhli122 - ořech 2 z produkce Severočeských dolů as., Chomutov (Úpravna uhlí Ledvice) v kvalitě a jakostních parametrech dle katalogu výrobce.

jabmtni parametry mbkorN komodky:

zrnitost: " 10-25 mm

oři (výhřevnost v původním stavuk 18,4 MJ/kg

Wrt (obsah veškeré vody v původním $uvuk 29,5%

Ad (obsah popek v bezvodném stavu): 9,70%

Srm (maximální měrná sirnato$tk (1,4 g/Mj

případně další parametm jed ná se o průměrné hodnoty a jakostní parametry dle výrobce Severočeské doly a.s. Chomutov

Nabídková cena:

KČ bez DPH Sazba DPH y % DPH v KČ KČ včetně DPH

jednotková cena KČ l tuna 3400,00 21 714,00 4114,00

manlpulačni poplatek při přepravě po ose
. 130,00 21 27,30 157,30Kc l tuna

doprava KČ l tuna 260,00 21 54,6 314,60

sazba daněz pevných palivkč ltuna
. . 171 21 35,91 206,91(ekobgtcká dan)

CENA CELKEM KČ ltuna 3961,00 21 831,81 4792,81

CENA CELKEM
(násobek jednotkové ceny a přibližného množství .

. . . .. 633 760,00 KČ 21 133 089,60 Kc 766 849,60 KČhnedeho uhh v roce 2ä23 ... 160 tun). Tato castka bude
uvedena na Krycím tlsté jako cdková nabídková «na).

1

ď


